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 Original Public Report 
 

Report Issue Date: September 4, 2024 
Inspection Number: 2024-1179-0003 
Inspection Type:  
Critical Incident 
Follow up 
 
Licensee: Rural Healthcare Innovations Inc. 
Long Term Care Home and City: Dundas Manor Nursing Home, Winchester 

 

INSPECTION SUMMARY 
 

The inspection occurred onsite on the following dates: August 26, 27, 28, 29, 30, 
2024 and September 3, 4, 2024 
 
The following intakes were inspected: 

• Intake: #00117656 - Follow-up #: 1 to Compliance Order (CO) #001 issued 
in #2024-1179-0002 under O. Reg. 246/22 s. 102 (2) (b) with a Compliance 
Due Date (CDD) of July 5, 2024. 

• Intake: #00118367 was related to alleged visitor to resident physical abuse. 
• Intake: #00120014 was related to a missing resident with an injury. 
• Intake: #00121362 was related to alleged resident to resident physical 

abuse. 
• Intake: #00122126 was related to an outbreak. 

 

Previously Issued Compliance Order(s) 

The following previously issued Compliance Order(s) were found to be in 

compliance: 
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Order #001 from Inspection #2024-1179-0002 related to O. Reg. 246/22, s. 102 (2) 

(b). 

The following Inspection Protocols were used during this inspection: 

Infection Prevention and Control 
Safe and Secure Home 
Prevention of Abuse and Neglect 
Responsive Behaviours 
 
 

INSPECTION RESULTS 
 
During the course of this inspection, the inspector(s) made relevant observations, 

reviewed records and conducted interviews, as applicable. There were no findings 

of non-compliance. 

 

 
 


